1

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

СТАРОБЕЛЬСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ (ФИЛИАЛ)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Луганский государственный педагогический университет»

 (Старобельский факультет (филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.             № 87 – З

г. Старобельск

О зачислении на обучение на места в рамках контрольных цифр

приёма по общему конкурсу по уровню профессионального образования

бакалавриат

На основании ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ (ред. от

23.07.2025) «Об образовании в Российской Федерации» и решения отборочной

комиссии от 05.08.2025 (протокол №11) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025-2026 учебный год) заочной

формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема, за счет средств

физических и / или юридических лиц следующих абитуриентов по направлениям

подготовки:

1.1. По общему конкурсу, успешно прошедших вступительные испытания

соответствующей направленности согласно списку:

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование

1. 3715131

2. 3984375

3. 5065841

4. 5125371

5. 3977739

         2

6. 3801035

7. 4326888

8. 3785296

9. 4685513

10. 5068895

11. 4424330

12. 4634910

13. 4624994

14. 4197414

15. 4695468

16. 3674218

17. 3757813

18. 5112289

19. 5011102

20. 2502949

21. 4064607

22. 5094600

23. 5094601

24. 4058874

25. 4202483

26. 4999485

27. 3742909

44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование

1. 5102621

2. 3569744

3. 4634896

4. 3984376

5. 4690240

6. 4690241

7. 4083186

         3

8. 4997068

9. 4997069

10. 4695170

11. 5104427

12. 4997073

13. 3770986

14. 4700026

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование

1. 4469834

2. 4315441

3. 4469837

4. 3725562

5. 4134939

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация

делопроизводства в органах государственной власти и местного

самоуправления

1. 5056630

2. 4298145

3. 4657640

4. 3748010

5. 5102621

6. 4239857

7. 4429011

8. 5037316

9. 3751359

10. 4298147

11. 4281457

12. 4685509

13. 4187641

14. 4187642

         4

15. 3650883

16. 4709721

17. 4083179

18. 5040627

19. 3650885

20. 4516554

21. 5101763

22. 4759487

23. 4124378

24. 5018057

25. 5046696

26. 4424327

27. 3690061

28. 4424328

29. 5038441

30. 5056631

31. 3984378

32. 3924122

33. 5050860

34. 4999481

35. 4329222

36. 3895890

37. 4239862

38. 4298153

39. 4390498

40. 4433583

41. 4685516

42. 4309928

43. 4998262

44. 4998263

         5

45. 3740691

46. 3650891

47. 4562901

48. 3720427

49. 4298157

50. 4634912

51. 5114773

52. 4690243

53. 4478635

54. 5094599

55. 4367322

56. 4192802

57. 3913163

58. 4756728

59. 5050861

60. 4562902

61. 3801041

62. 5091385

63. 3782849

64. 5080969

65. 3725561

66. 5125373

67. 5107359

68. 4064609

69. 3902618

70. 4690246

71. 5023886

72. 4239865

73. 3650895

74. 4888126

         6

75. 4134939

76. 5104428

77. 5125374

78. 4309951

79. 4695173

80. 5112290